
 

MÅNADSBLAD OKTOBER,2023 

 

 

Vi i styrelsen fortsätter att dela med oss av senaste tidens 

händelser – stort som smått. 

 

Avgiftshöjning – vi kommer dessvärre att behöva höja månadsavgiften under nästa år. 

Just nu arbetar vi frenetiskt med ambitionen att höjningen ska bli så skälig som möjligt.  

 

Avvikande händelser – som vi alla märker är den mörka säsongen nu här. Med höst och 

mörker kommer tyvärr också inbrottstjuvarna. Tänk på att hjälpa varandra och var 

vaksamma om ni ser eller hör något ovanligt. Släpp inte in någon i porten som du inte 

känner igen. Ställ gärna en fråga kring vem personen ifråga ska besöka. Om du 

observerar folk i porten som du inte känner igen fråga vilka de är eller vem de besöker. 

För dig som parkerar i garaget, se till att garagedörren stängs efter dig så ingen 

obehörig smiter in den vägen.  

Som en extra åtgärd planerar föreningen att förbättra belysningen på innergården! 

 

Container - kommer återigen att finnas på plats mellan datumen 2-9 oktober så att ni 

har möjlighet att höststäda era förråd. Den placeras som vanligt i valvet mellan GIIIB 

31 och 35. Här kan ni slänga grovsopor, som tex möbler, leksaker och andra skrymmande 

saker av tex trä, metall eller plast. Inget miljöfarligt (kemikalier, oljor, färg etc.) är 

tillåtet att slänga i containern. För detta finns den mobila miljöstationen som kommer 

till Frösunda torg varannan torsdag, jämna veckor, kl 19:00–19:30.  

Tillgång till containern kommer antingen ske med HN-nyckeln eller med kodlås. 

 

Elmätare – tack för alla inlämningar om vilken elmätare som finns i era lägenheter 😊 

Vi kan nu planera vidare för utbyte till nya elmätare i de lägenheter som det kräver. Vi 

kommer avisera när detta kommer ske. 

 

Kanalsotning en förutsättning för OVK – alla har fått aviserat när kanalsotning kommer 

ske och att vi då kommer behöva tillgång till varje lägenhet. Denna kanalsotning är en 

förutsättning för att vi sedan kan utföra kommande OVK (obligatorisk 

ventilationskontroll). Den sistnämnda är planerar runt november månad, avisering 

kommer ske i god tid så håll utkik. Men som sagt, kanalsotningen 2-6 oktober måste 

först utföras till 100% så jätteviktigt att ni ser till att vi kommer in i era 

lägenheter på aviserad dag. 

 
 

Styrelsen Brf Frösundet 2  

Svar på de flesta frågor kan hittas på www.frosundet2.se Det går även bra att kontakta styrelsen på: 

info@frosundet2.se eller 08-122 04 160. 


